## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 001/2022/SECITECI

PROCESSO - SECITECI-PRO-2022/03424

A Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de Mato Grosso por meio da Comissão Especial de Licitação, designada pela portaria nº 164/2022/SECITECI, de 07/12/2022, torna público para o conhecimento dos interessados, que após a análise dos documentos de habilitação, conforme Ata disponível no SIAG e no site da SECITECI, o resultado da habilitação para a Tomada de Preços nº 001/2022/SECITECI, que objetiva a contratação de empresa especializada em prestação de serviços de engenharia com o fim de realizar a reforma da Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Tangara da Serra, cujo a sessão presencial foi realizada no dia 06 de março de 2023, é o que segue:

EMPRESAS	CNPJ	RESULTADO ANÁLISE
1º ORGPLAN ENGENHARIA LTDA	04.909.866/0001-7	0 HABILITADA
2º GLOBAL SERVIÇOS E ENGENHARIA LTDA	22.058.518/0001-1	9 INABILITADA
3º CONSTRUTORA E LIMPADORA 1001 EIRELE	03.066.383/0001-9	9 INABILITADA
4º SERVICONS CONSTRUÇÕES ESPECIALIZADAS LTDA	20.419.543/0001-5	5 INABILITADA

A fim de abrir prazo recursal solicitado pelos licitantes presentes na sessão. Será concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de recurso contados da publicação deste aviso. O referido processo ficará suspenso até determinação de nova data, que será devidamente publicada nos meios de comunicação competentes.

Os documentos de credenciamento, habilitação e Ata da sessão encontram-se disponíveis no SIAG e nos sites http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br, e http://www.secitec.mt.gov.br/.

Cuiabá - MT, 06 de março de 2023.

**ERONIDES MACHADO NASCIMENTO** 

Coordenador de Aquisições

Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a4a0bd7b

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario oficial/consultar